崙坪國民小學 108學年度健康促進學校

 健康促進推動委員第一次會議會議記錄

時間 中華民國 108年 9月 11日 （星期三）下午 1點 30分  地點：圖書室

主席 陳志奇校長 記錄 徐文義組長

出席人員 如簽到冊

主席報告
(一)說明健康促進學校委員會會議召開方式、次數及功能。

(二)說明本學期推動健康促進重要業務工作。

業務報告

本學年度各次會議預定召開時間：

(一)第二次期中檢討會：109年 1月 15日。

(二)第三次期末會議：109年 6月 25日。

提案討論

案由：108學年度本校健康促進學校計畫，提請討論。

說明：(一)依規定本（108）學年度健康促進學校計畫必選議題有：菸害及

          檳榔健康危害防治(預防性健康行為)、健康體位(含健康飲食及

          健康體角色)、視力保健、口腔衛生、性教育(含愛滋病防治)、

          正確用藥等六項。

       (二)本校歷年來都以健康體位為議題，本年度以健康體位為議題來

           撰寫計畫。

       (三)請參閱健康促進學校計畫書草案。

決議：照案通過。

提案討論

案由：108學年度健康促進委員會名單及任務執掌，提請討論。

說明：(一)部分老師更動及家長會長改選，故本學年度委員會名單更新。

      (二)請參閱員會名單及任務執掌草案。

決議：照案通過

臨時
動議

散會：下午 2點 45分

桃園市觀音區崙坪國民小學健康促進推動委員會會議照片

輔導室、學務組報告健康促進工作推展

校長說明健康促進執行經費及向市府爭取補助事宜